平成 25 年６月６日

各      位                                        会社名  ニチユ三菱フォークリフト株式会社

          コード番号 7105 （東証・大証第一部）

 （ＵＲＬ http://www.nmf.co.jp/）

代 表 者   取締役社長       二ノ宮秀明

問合せ先   取締役専務執行役員  灰﨑恭一

TEL (075) 951-7171

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向を踏まえ、平成 25 年 5 月 10 日に公表しました業績予想と、未定としておりました配

当予想を下記のとおり修正しますのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4月 1日～平成 26 年 3月 31 日）

 （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益
当期
純利益

1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
（平成 25年 5 月 10 日発表）

200,000 － － － －円 －銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 215,000 7,500 6,500 3,300 31 円 02 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 15,000 － － － －

増 減 率            （％） 7.5 － － － －

（ご参考）前期実績
（平成 25年 3 月期）

83,367 1,595 2,138 1,035 22 円 07 銭

２．修正の理由

当社は、平成 25 年４月１日付で三菱重工業株式会社のフォークリフト事業を承継し、社名を「ニチ

ユ三菱フォークリフト株式会社」に商号変更し業務を開始しております。これまでの事業に加え、エ

ンジンフォークリフトの生産やアメリカ・ヨーロッパなど海外販売拡大等の効果を見込んでおります。

今般、売上高の修正ならびに各利益、配当金の算定をいたしました。但し、一部の会計処理におき

ましてまだ確定できていないものがあります。その他は、本資料発表日現在において入手可能な情報

に基づき作成しております。

  なお、第２四半期（累計）の業績予想は現在引続き策定作業中のため、前回通りといたします。第

１四半期決算短信発表時あるいはそれまでに開示いたします。

３．配当予想の修正

 １株当たり配当金（円）

基    準    日 第 2四半期末 期末 年間

前 回 発 表 予 想
（平成 25 年 5 月 10 日発表）

― ― ―

今 回 修 正 予 想             ― 8 円 00 銭 8 円 00 銭

当   期   実   績 ― ― ―

前期（平成 25 年 3 月期） ― 7 円 00 銭 7 円 00 銭

４．修正の理由

  当社は、その期の収益状況に対応し、株主各位への配当の充実と企業基盤確立のための内部留保と

のバランスに配慮した利益配分を行うことを基本としております。

  平成 26 年 3 月期の配当予想につきましては、業績内容および経営環境等を勘案し、上記のとおりと

いたしました。

 (注)上記の業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上